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 Fed Eski Başkanı Yellen’ın açıklaması sonrasında dün açıklamalarda bulunan Fed Başkan 

Yardımcısı Clarida, Chicago Fed Başkanı Evans, Boston Fed Başkanı Rosengreen ve 
Cleveland Fed Başkanı Mester enflasyonda yükselişin geçici olmasını beklediklerine dair 
Fed görüşünü yineledi. 

 

 

 

 Merkez Bankası’nın düzenlediği Beklenti Anketi sonuçlarına göre enflasyon beklentilerinde 
artış devam ediyor. Katılımcıların yılsonu ortalama enflasyon beklentisi %13.12’den 
%13.81’e, 12-ay sonrası için yıllık enflasyon beklentisi %11.26’dan %11.81’e yükseldi. 

 

 

 

 HSBC Portföy Yönetimi, bugün beklemede kalarak faiz oranını %19’da tutmasını beklediği 
Merkez Bankası’nın Nisan’da enflasyonda zirvenin görüldüğü öngörüsü ile Haziran’da faiz 
indirimlerine başlama ihtimalinin olduğunu değerlendiriyor. Bugünkü açıklamada 
kullanılacak ifadelerin bu ihtimale dair daha fazla bilgi sunabileceğini belirtiyor. Piyasa 
beklentisi de faizin bugün sabit tutulacağı yönünde.  

 

 

 

 Türkiye’de PPK kararı dışında 14:30’da TCMB haftalık verileri açıklanacak. Yurtdışında TSİ 
14:00’te İngiltere Merkez Bankası para politikası kararını açıklayacak. Bankanın para 
politikası parametrelerinde değişiklik yapması beklenmiyor.  

 
 
 

Şirket Haberleri 

 
HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG  A.Ş. 
 

Şirket, 2021-1.çeyreğinde 1.752 milyon TL net kar elde etti. (Piyasa 
beklentisi:  1.468 milyon TL net kar) 
 

 
ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ  A.Ş. 

 

Şirket, 2021-1.çeyreğinde 295 milyon TL net kar elde etti. (Piyasa 
beklentisi:  194 milyon TL net kar) 
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MİGROS TİCARET  A.Ş. 

 

Şirket, 2021-1.çeyreğinde 210 milyon TL net kar elde etti. (Piyasa 
beklentisi:  12 milyon TL net kar) 
 

 
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR  A.Ş. 
 

Şirket, 2021-1.çeyrek sonuçlarını bugün açıklayacak. (Piyasa 
beklentisi:  639 milyon TL net kar) 
 
 

KOÇ HOLDİNG  A.Ş. 
 

Şirket, 2021-1.çeyrek sonuçlarını bugün açıklayacak. (Piyasa beklentisi: 
1.640 milyon TL net kar) 
 
 

ŞOK MARKETLER TİCARET  A.Ş. 

 

Şirket, 2021-1.çeyrek sonuçlarını bugün açıklayacak. (Piyasa beklentisi: 75 
milyon TL net kar) 
 
 

ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ  A.Ş. 
 

Şirket, 2021-1.çeyrek sonuçlarını bugün açıklayacak. (Piyasa beklentisi: 336 
milyon TL net kar) 
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Bu Doküman HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş Araştırma Bölümü tarafından değil, HSBC 
Türkiye satış ekibi tarafından hazırlanmıştır. Bu dokümandaki tüm tavsiyeler hazırlayanın şahsi 
fikirlerine dayanmakta olup, araştırma bölümü de dahil olmak üzere HSBC Türkiye’nin diğer 
bölümleri tarafından ifade edilen görüşlerden farklı olabilir.   

 
 

TEKNİK ANALİZ İNDİKATÖR DEĞERLERİ 
 

UYARI: Bu bölümdeki tablolarda yer alan ifadeler, teknik analiz programlarında yer alan bazı 
indikatörlerin ürettiği sinyalleri göstermektedir. HSBC Yatırım’ın alım ya da satım tavsiyesi olarak 
düşünülmemelidir.  

 
MOMENTUM: Göstergede 100 referans noktasını gösterir. Göstergenin referans çizgisinin altına 
inmesi “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun 
aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun 
belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre 
sonra gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 
85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 
 
MACD: Orta vadeli ve hareketli ortalamalardan oluştuğu için trend takip edici bir göstergedir. 
Göstergede 0 değeri referans çizgisini gösterir. MACD çizgisi kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya 
doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
 
RSI: RSI eğrisi  “0” ile “100” sayıları arasında değer alır. RSI genellikle 70 çizgisi üzerinde tepe ve 30 
çizgisinin de altında dip yapar. Gösterge 70 seviyesinin üzerinde aşırı alım bölgesini, 30 seviyesinin 
altında ise aşırı satım bölgesini gösterir. RSI’ın 30 çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması 
durumunda “AL” sinyali, 70 çizgisinin üzerine çıkıp bir tepe yaptıktan sonra tekrar aşağı dönmesi 
durumunda “SAT” sinyali olarak yorumlanır. 
 
STOCHASTIC: Stochastic eğrisi “0” ile “100” arasında dalgalanır. Genellikle 80’nin üzeri aşırı alım 
yapılmış bir piyasayı (sat sinyali), 20’nin altı da aşırı satış yapılmış bir piyasayı (al sinyali) gösterir. 
Ayrıca; yavaşlatılmış %K çizgisi aşağıdan yukarıya doğru %D çizgisini keserse “AL”, %K çizgisi %D 
çizgisini yukarıdan aşağıya doğru keserse “SAT” sinyali olarak değerlendirilir. 
 
CCI: CCI eğrisi +100 ile –100 arasında bir değer alır. Göstergede +100 seviyesinin üzeri aşırı alım 
yapıldığını, -100 seviyesinin altı ise aşırı satım yapıldığını ifade eder. 
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Yasal Çekinceler 
Bu rapor HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.("HSBC") tarafından sadece Türkiye’de yerleşik müşterilerini 
bilgilendirmek amacıyla düzenlenmiştir ve hisse senedi piyasası ve bazı hisse senetleri hakkında analizler 
içermektedir.  
Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; HSBC’ye ait olup HSBC Global Research (HSBC Global 
Araştırma) birimi tarafından derlenmemiştir, HSBC Global Research de dahil olmak üzere HSBC’nin ve 
HSBC’nin diğer birimlerinin görüşlerinden farklı olabilir. 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş (“HSBC”) satış bölümü, işbu raporda bahsedilen ürünlere ilişkin pazarlama 
faaliyetlerinde bulunabilir. Bu çerçevede, bu raporda yer alan konular tarafsız ya da bağımsız bir açıklama 
olarak değerlendirilmemelidir. Bu doküman aynı zamanda ilgili düzenleyici kurumların belirlediği kurallar 
çerçevesinde hazırlanmış olup sermaye piyasası araçları, bunları ihraç eden ortaklık ve kuruluşlar ile piyasa 
eğilimleri hakkında yönlendirici nitelikte olmayan genel yatırım tavsiyesi ile finansal bilgi sunulması niteliğinde 
bilgiler içermektedir.  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri 
arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
HSBC bu raporda yer alan menkul kıymetler, finansal enstrümanlar veya benzeri bir yatırım enstrümanının 
kendi adına ve hesabına ticari amaçla alım/satımını yapabilir; son 36 ay içerisinde bu enstrümanları satın 
almayı taahhüt etmiş olabilir; veya yöneticiler ile çalışanlarla birlikte alış ya da satış yönünde bir pozisyon almış 
bulunabilir. Bu raporda yer alan menkul kıymetler veya finansal enstrümanların tamamı veya bir kısmının 
alış/satışından doğan komisyon veya masraflar HSBC tarafından veya onun adına görevli şahıslar tarafından 
alınabilir.  
Bu raporun tamamen veya kısmen çoğaltılması ya da içeriğinin HSBC’nin önceden izni olmaksızın ifşa 
edilemez. 
Yatırımcılar yatırım kararlarını kendi bağımsız değerlendirmelerine dayalı olarak vermelidirler. HSBC hiçbir 
müşterisine yasal, vergiyle ilgili ya da diğer uzman tavsiyeler sağlamaktan sorumlu değildir. 
HSBC ya da herhangi bir HSBC görevlisi, yöneticisi, çalışanı ya da acentesi işbu raporun tamamen ya da 
kısmen kullanılmasından doğan herhangi bir kayıp ya da zararla ilgili yükümlülük kabul etmez. 
HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Sermaye piyasası Kurulu’nun (SPK) denetim ve gözetimi altındadır. 
Bu rapor veya ürünler hakkında daha detaylı bilgi almak isterseniz ilgili HSBC personeli ile görüşünüz. 
Raporda yer alan grafik ve veriler, DirectFN’e ait iDeal programından sağlanmaktadır. 
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